
Pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent søges
til Nordenvinden

GENOPSLAG
Vi søger fortsat en pædagogmedhjælper/-assistent til vuggestuen i vores lille børnehus, hvor leg,
faglighed og fællesskab går hånd i hånd 
Vi søger en engageret og nærværende pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent til vores
vuggestue i et lille integreret børnehus, hvor hverdagen er præget af høj faglighed, stærkt
kollegaskab og masser af leg.
Vi tror på, at de bedste løsninger er dem, vi skaber sammen. Hos os bliver gode idéer og sjove
aktiviteter mødt med opbakning og nysgerrighed. Vi spiller hinanden gode og arbejder hver dag for
at skabe de bedste rammer for børns trivsel, læring, udvikling og dannelse – samtidig med, at vi
værner om et godt arbejdsmiljø for medarbejderne.
Hvem er vi?
Nordenvinden er et kommunalt dagtilbud i Svendborg Kommune og en del af område
Vesterlunden, som består af flere børnehuse, herunder Nordenvinden.
Vi er en mindre institution med to børnehavegrupper og én vuggestuegruppe. Som et lille hus
kender alle børn og voksne hinanden, og vi arbejder tæt sammen på tværs af grupperne.
Nordenvinden er beliggende i et flerkulturelt område, og vi ser mangfoldighed som en styrke. Vi
møder børn og familier med forskellige sproglige, kulturelle og sociale baggrunde med åbenhed,
nysgerrighed og respekt. Vi arbejder aktivt for at skabe inkluderende fællesskaber, hvor alle børn
oplever at være betydningsfulde, anerkendte og som en del af fællesskabet.
I Nordenvinden lægger vi stor vægt på:

Høj faglig kvalitet i det pædagogiske arbejde.●

Et stærkt og støttende kollegafællesskab.●

Engagerede og fagligt dygtige kolleger.●

Nærvær og de vigtige mødeøjeblikke i relationen med børnene.●

En hverdag med plads til smil, humor og arbejdsglæde.●

Leg og relationer som omdrejningspunkt for vores pædagogiske praksis.●

At kulturel og sproglig mangfoldighed ses som en ressource.●

En hverdag med både trygge rutiner, planlagte aktiviteter og spontane børneinitierede lege.●

Om stillingen
Du bliver en del af vuggestuen, hvor du sammen med dine kolleger skal være med til at skabe en
tryg, udviklende og legende hverdag for de yngste børn.
Vi søger dig, som:

Har lyst til at arbejde med børn i alderen 0-3 år – og som indimellem også har mod på at

være i børnehaven.

●

Kan bevare overblikket og tage ansvar som den voksne.●

Deltager aktivt i hverdagens rutiner og den pædagogiske praksis.●

Tager initiativ til leg, aktiviteter og sang.●

Er mødestabil og ansvarsbevidst.●

Er omsorgsfuld, nærværende og deltagende i børnenes fællesskaber og leg.●

Har en anerkendende og positiv tilgang til børn, forældre og kolleger.●

Trives i et stærkt kollegafællesskab og bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø.●

Erfaring fra dagtilbud er en fordel, men ikke et krav. Det vigtigste er din motivation, dit engagement
og din lyst til at være en vigtig del af børnenes hverdag.
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er efter vores mening en arbejdsplads af helt perfekt størrelse. Vi er små nok
til at være tæt på hinanden i et varmt og uhøjtideligt fællesskab med korte beslutningsveje og uden
skjulte dagsordener. Samtidig er vi store nok til at rumme ambitioner, høj faglighed og gode
muligheder for udvikling.
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt – men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden.
Vores værdier findes ikke kun på papiret. Vi bruger dem som kompas i hverdagen. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, med dialog og tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor alle kan løse
deres opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.

Frist:
14-08-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 timer

Tiltrædelse:
1.10.2026

Kontaktperson:
Signe Romby

Telefon:
24522376



Stillingen er en fast stilling på 37 timer ugentligt.
Tiltrædelse: 1. oktober 2026.
Det praktiske
Ansøgningsfrist: 14. august 2026 kl. 12.00.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 34.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk teamleder Signe
Romby på telefon 24 52 23 76.
I Svendborg Kommune ligger lønnen for denne type stilling typisk mellem 26.569 kr og 39.814 kr.
pr. måned ved fuldtidsansættelse. Lønnen er inklusive pension, særlig feriegodtgørelse og faste
tillæg. Der kan desuden være arbejdstidsbestemte tillæg og andre særydelser. Det er vigtigt at
bemærke, at din konkrete løn fastsættes ud fra din erfaring, anciennitet og kompetencer og aftales
ved forhandling med den relevante faglige organisation.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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